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Ön söz 

(AIB) Linz Yabancılar Entegrasyon Meclis ba kanı olarak sizlere, 2003 senesine ait 
faaliyet raporunu sunmakla mutluluk duymaktayım.Burada geçen seneye ait çalı ma
a ırlıklarımız hakkında genel bilgiler bulunmaktadır. 

Bilgi verme ve kamu çalı malarına ait çok sayıdan olu an, misalen 11 çe itli dilde 
yapılan Almanca-Entegrasyon kursuna ait bilgilendirme bro ürü, „kültürler takvimi“nin 
olu turulmasında i birli i ve birçok göçmen dernek ziyaretlerinden hariç, 
çalı malarımızın önemli bir kısmı menfaat temsilcili i olu turmu tur. Bunların arasında
„politik i tirak“ konusu üzerinde veya çok dilli bir do uma hazırlanma kursu 
bulunmaktadır.
2003 senesinde organisasyon düzeyinde bir de i iklik olmu tur: idari bürosu yeni 
belediye binasından, Pfarrgasse1, 1.kata ta ınmı tır.

Amaçlarımıza eri mek için gelecek sene içerisinde de çalı malarımıza devam ederek 
ödevimiz olan yabancı ve yerli halkın e itlili i için çaba sarf edece iz. AIB ile birlikte 
çalı mak isteyen herkesi kalpten davet etmekteyim. 

Son olarak AIB Linz namına, çalı malarımıza destek veren ve beraber çalı an ve 
böylece faaliyetlerimizin ba arılı olmasında yardımları olan herkese te ekkürlerimi 
iletirim.

Krzyszof Sieranski 
             Ba kan
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1. 2003 senesine ait faaliyetler

AIB Linz, 2003 senesinde kamuya açık altı toplantı düzenlemi tir.Bundan hariç çe itli
faaliyetler için muntazam danı ma ve planlama toplantıları da yapıldı.
Kamuya açık olan bir toplantıya,ye iller partisinin eyalet meclis üyesi olan bay 
Gunther Trübswasser, göçmen gençlerin tahsil ansları, özürlü / ya lı göçmenler ve 
Avrupa Birligi vatanda ları olmayanlar için yerel seçim hakkının uygulanması üzerinde 
tahminler, konularında fikir alı veri i için katıldı.

Okuyucuların, a a ıda belirtilen genel bakı ta meclisin geçen seneki faaliyet ve 
calı maları hakkında bilgi almalarını sa lar.

1.1 Faaliyet alanı menfaat temsilcili i ve kamu çalı ması

1.1.1 „Almanca - uyum sa lama kursu“ bro ürü

Avusturya´ya yeni veya evvelden göç edenleri „Almanca-uyum sa lama kursu“ hakkında 
bilgilendirmek için, meclis,yabancılar entegrasyon bürosu ve Yukarı Avusturya Eyaleti 
sosyal dairesi (uyum sa lama koordinasyon makamı) tarafından „Almanca- uyum 
sa lama kursları) hakkında,11 dilde (Almanca,Bo nakça-Hirvatça-
Sırpça,Türkçe,Ingilizce,Fransizca,Lehçe,Arapça,Arnavutça,Çekçe,Macarca,Rumence) 
bir bro ür geli tirilerek 160.000 adet yayınlanmı tır.Bu bro ür eyalat düzeyinde önemli 
olan tüm tesislere (Bezirkshauptmannschaft, Magistrat, kurulu lara, derneklere ve 
inisiyatiflere) da ıtılmı  olup, istek üzerine AIB Linz idari bürosundan üçretsiz tedarik 
edilebilinir.
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1.1.2 Göçmen derneklere ziyaret 

Göçmen derneklere olan temaslarını yo unla tırmak için, meclis birkaç dernekleri 
ziyaret ederek, derneklerin kendileri seçtikleri çesitli konular üzerinde bilgilendirme 
müsamereleri düzenlemi tir.Etnik derneklerin sosyal alanda önemli görevleri 
bulunmakta ve böylece her göçmen gruba de erli bir temas parçası olu turmaktadır- 
Lar.
25. Nisan: Türk – slam Kültür ve Yardımla ma Derne i Linz; Konu: Yerle me ispatı

üzerine bilgilendirme, uyum sa lama anla ması ve Almanca- uyum 
sa lama kursları

10. Mayıs: Bosnak ve Hersek vatanda ları derne i; Konu: Mesken yardımı

16. Haziran: Mezopotamya derneyi; Konu: ltica 

13. Temmuz: Nijerya IGBO- Birli i; Konu: ltica 

Bu müsamerelerde, meclisin faaliyetleri üzerinde kısaca bilgi verildikten sonra ön 
görülen konular üzerinde bilgilendirmeye geçilmi tir. Sorulan soruların ço u
uzmanların vermi  oldukları kalifiyeli,tavsilatlı bilgileri üzerine, hemen yerinde 
cevaplandırıldılar. Etnik derneklerin ziyaretlerine 2004 senesinde de devam 
edilecektir.

1.1.3 "Stadt der Kulturen" destek ödüllerinde i birli i

Linz ehri "Stadt der Kulturen" adı altında dördüncü kere mükemmel beynemilel 
kültür projelere ödüller vermi tir.Linz ehri, 2003 senesinin konu a ırlıgı olan –   
„Migrantinnen Kultur“- çercevesinde „Stadtkultur und Zuwanderung“ konusu üzerinde 
kadın-erkek davranı  çe itlili i görü üne yakınla mak için davet etmi ti. Burada 
kültürel ifade ve beyanlarla göçmen kadınların ya am dünyasını görülür bir ekilde
acı a getirilmesine veya kökü göçmen olan kadınların kültür zoruluklarına yer 
verilmesine ön görülmekte idi. 
Ödüllerin da ıtılması ve ödüllenen Stadt der Kulturen projelerin takdimi geçen 
senerde oldu u gibi yine Frieds-Ball çercevesinde 27 Eylül de MS Linz gemisinde 
olu mu tur.Ödül kazananların arasında Verein MAIZ, Mezopotamya derne i, Linzer 
Wahlpartie ve Verein medea bulundu. 

1.1.4    Kültürler takvimi  

Goethe okulu kre i i birli inde, Yabancılar Entegrasyon Bürosu ve AIB Linz tarafından
hazırlanan "Kalender der Kulturen 2004" Kültürler takviminde – Linz ehrinde bulunan 
kültürlerin tüm tatil günlerini bir takvimde belirtmek imkansız odugu bilincinde 
olunmasına ra men – en büyük dinlerin önemli bayramları, geleneksel tatil günleri ve 
yıldönümleri ve bunların içyüzleri bulunmaktadır. Bayram ve tatil günlerin önemi 
büyüktür,çünkü bu günler insanları birbirine yakla tırarak çesitli ve de i ik
ya antıların ö renilmesini sa larlar.Bu beynemiler kültür takvimi, Linz ehrinde
bulunan bayram çe itlili ini göz önüne getirilerek imdiye kadar tanınmayan 
bayramlar üzerinde fikir alı veri ini te vik etme amacını ta ımaktadr.  
Bu takvim Linz ehri Hompage www.linz.at aracılı ı ile „Service A-Z“ adı altında 
hizmetinizde bulunmaktadır. 
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1.1.5  AIB-üyelerin veya idari büronun konferans verme faaliyeti

Geçen sene içerisinde de meclis üyeleri veya idari büro davet üzerine, çe itli
tesislerde AIB nin faaliyetleri ve amaçları tanıtılmı tr.  

• Yukarı Avusturya Göçmenler Merkezin migrare „Zertifikationslehrgang 
Migration“ projesinde i birli i (Ocak) 

• AusländerInnen-Forum Steyr (Mart) 
• „Informationsbörse“ des Vereins Begegnung/Arcobaleno (Nisan)
• Akademie für Sozialarbeit des Landes Oberösterreich (Mayıs)
• „Qualität-PraktikerInnen-Forum“ (Mayıs)
• Viyana „Interkulturelles Zentrum“ ziyareti  (Temmuz) 
• Linz belediyeside hizmet verenlere yönelik seminer „Kontakt mit ausländischen 

KundInnen“ (Ekim) 
• Linz belediyesi düzeyinde tertiplenen"Tag der offenen Tür" (Eylül) 

1.2 Faaliyet alanı menfaat temsilcili i,entegrasyon ve yardım
tedbirleri

1.2.1 Politik i tirak „Politische Partizipation“

Avrupa Birli i vatanda ları olmayanlar için yerel seçim hakkı, yabancılar meclisinin bir 
talebi oldu undan, meclis durumu açıklayan bir pozisyon ka ıdı hazırlayarak bunu 
politik partilere sunarak onların fikirlerini almak istedi: 
Linz ehri Yabancılar-Entegrasyon Meclisi, Linz ehrinde ya amakta olan EWR 
vatanda ların ve Avrupa Birli i vatanda ı olmayanlar için bir politik menfaat 
temsilcili i olarak Linz belediyesi bünyesinde adapte edilmi tir. Bizler, Linz ehrin
Yabancılar-Entegrasyon Meclisi olarak görevimizin yalnız, göçmenlerin ve 
avusturyalıların toplumda uyum sa lamaları için u ra  vermek olmadı ı, ayrıca 
gömenlerin kanunlar düzeyinde e it olmaları ve böylece politik ayrımcılı ına son 
verilmesidir. Böylece Linz ehrinde ya amakta olan göçmenlerin, EWR vatanda ları ve 
Avrupa Birli i vatanda ı olmayanlar için yerel seçim hakkı önem ta ımaktadır. Bizler 
göçmenlerin yerel seçimlerde oy kullanmaları büyük bir gerekçe oldu u ve böylece 
bunun bir takdir i areti ve politik düzeyinde göçmenlere kar ı önem ta ıdı ı
görü ünde iz.

Bizler uyum sa lamanın göçmenlerden talep edilmesini ve yalnız dil ve kültür 
düzeyinde sınırlandırılmasını do ru bulmamaktayız. Politik- ve kararlara katılım hakları
bulunmayan Linz nüfusun 12% ´ne politik düzeyinde ellerin uzatılması ve onlara 
önemli olan bu demokratik hakkın verilmesi gerekti i görü ündeyiz. Bu, göçmenlerin 
politik katılımını güçlendirecek ve belediye seviyesindeki politik üzerinde ilgilerini 
artıracak ve böylece olumlu uyum sa lamaya sebep olacaktır. Bizler „Avusturya“ 
vatanda lı ına geçmeye karar verdigimizde bunu ahsi sebeplerden dolayı yapmakta 
olup, bunu hiçbir ekilde politik hakka sahip olmak için kullanmadı ımızdan, bizim 
görü ümüze göre oy kullanma hakkı, yalnız vatanda lık hakkı de ildir.
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Linz ehri Yabancılar-Entegrasyon Meclisi, EWR vatanda ları ve Avrupa Birli i
vatanda ı olmayanlar için yerel seçim hakkı talep etmektedir. 

Partilerin tepkileri de i ik oldu: FPÖ Avrupa Birli i vatanda ları olmayanlar için yerel 
seçim hakkını reddediyor (oy kullanma hakkı, yalnız vatanda lık hakkıdır), SPÖ ve 
Ye iller tarafından bunun uygulanmasını uygun görmekte („göçmeler için belediye 
seviyesinde seçim hakkın verilmesi,onların demokratik geli tirme yolu ile ahsi 
ya antılarını do rudan do ruya ele almalarını kabul etmek demektir“). 
Bilgi olarak, (SPÖ, Ye iller) tarafından „Avrupa Birli i vatanda ları olmayanlar için 
yerel seçim hakkı “üzerinde bir önerge çıkarılması için iki karar verme dilekçesi 2004 
ocak ayında belediye meclisine sunuldu u ve oy ço unlu u ile kabul edildi i,
kaydedilir. Bu iki karar verme dilekçeleri AIB tarafından, konu üzerinde bir toplumsal 
bilinç olu uklu u için önemli bir sinyal olarak görülmektedir.   

1.2.2 Beynemilel yaz senligi „Vielfalt bewegt“ 

AIB 6 Temmuz 2003 tarihinde Sportpark Auwiesen´de ziyaretçilere çok rekli bir 
program sunuldu u bir beynemilel yaz enli ine davet etmi ti:
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Meclis bu enlikle, çesitli kültürlerden ve uluslardan olu an insanların birbirilerini 
tanıması,temasa geçmesi,bereber içip yemesi, spor yapması ve sedece yazın zefkini 
çıkarması için bir hava yaratma a u ra tı.

1.2.3 Çe itli dilde, do uma hazırlanma kursu   START – KLAR?! 

AIB için sa lık i lerin beynemilel acılı ın önemli oldu undan, bu çe itli dilde do uma
hazırlanma kursu ile göçmenlerin yerel sa lık hizmetinde, önleyici tedbirlere kar ı
olan ula ma engellerin kalkmasını amaçlamı tır.
Proje,iki en büyük dil gruptan olu an ve Türkiye´den ve evvelki Yugoslav devletinden 
olu an devletlerden gelen almancası bulunmayan veya az almanca bilgisi olan 
avusturyalı olmayıp Linz ehrindeki Landes-Frauenklinikte do um yapan kadınları
kapsamakta idi. 
Kurslar en çok 15 çifti ön görmekte, bunun yanında anne olacak ki iler e leri ile, veya  
güvendikleri baska bir ki i ile (do um esnasında beraber bulunacak) kurslara 
katiıabilirler.Kurs ba ına 6 ak am iki er saat, bir de bir doktor hanım ile bir bilgilen- 
dirme ak amı ön görülmekte idi. lginin az olmasından dolayı kurs yapılmamı tır.

Bu do uma hazırlanma kursu ile, kültür politik cemiyetinin SPÖ OÖ ile i birli inde
bulunarak, kültür, sosyal ve bilim alanında çaba harcayan yabancı ve yerli insanlara 
verilen beynemilel kültür ödülü için ba vurulmu tu.
Bu kursun „medeni cemiyet angajmanı“ bölümünde heyet tarafından gördü ü takdir: 
„Burada göçmenlerin yalnız ihtiyaçları ve güçlükleri ehir politik olanında açı a
çıikarılmamakta,aynı zamanda dil sorunu ve bilgi kısıtlı ı yüzünden kamusal 
yardımlardan adeta yararlanamamakta olan hamile göçmen kadınlar için yardım
organize edilmekte.Böylece bu örnek proje – kamusal sa lık hizmetinde önleyici 
tedbirlerin beynemilel acılı ının devam etmesinde, önemli bir hizmet vermekte. 
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1.2.4  „Linzer Wahlpartie“ Linz seçim grubunun hedeflerini destekleme

2003 senesinin Eylül ayında Yukarı Avusturya´a eyalet meclis ve yerel seçimler 
yapılmı tı.Göçmenler partiler tarafından hemen hemen hiç sayılacak derecede direkt 
hedef seçmen grubu olarak görülmedi inden dola ı, Linz seçim grubu göçmenlerin 
talep ve sorunları ehir politik alanında göz önünde tutulması için yerel seçimlere tesir 
etme yoluna gitmi tir.
AIB tarafından da desteklenen Linz seçim grubu çesitli faaliyetleri ile, misalen ehir
politikacıları ile konu malar, bilgilendirme, podyum müzakeresi, basın konferansı,imza 
toplama,  konu üzerinde nazarı dikkati çekmi tir.

1.2.5       Entegrasyon platformu  

„ Platform Integration“ senelerden beri göçmenlerin uyum sa lamaları için u ras
veren ve onlara danı manlık eden ve destekte bulunan (Migrare – Zentrum für 
MigrantInnen OÖ  (eskiden: Verein zur Betreuung der AusländerInnen in OÖ), Land 
der Menschen OÖ, Volkshilfe-Flüchtlingsbetreuung OÖ, Flüchtlings- und 
Gastarbeiterberatung der Caritas OÖ, SOS-Menschenrechte ve AIB Linz), kurul ve 
tesisilerin i birli i altında olu maktadır. Bu kurulu  ve tesisler 2003 senesinde de 
birkaç kere toplanarak, aralarında önemli olan uyum sa lama soruları üzerinde fikir 
ve görü  alıs-veri inde bulundular.  

1.3 Görev alanı bilgi alı -veri i / birlesim 

1.3.1 Yukarı Avusturya Yabancılar Entegrasyon Platformu  

Steyrer Beirat für Integrationsfragen,Integrationsrat Vöcklabruck, Integrationsbeirat 
Traun, Welser Integrationsbüro Mosaik ve  AIB Linz den olu an  „AusländerInnen-
Integration“, platform senede birka kere biraraya gelerek bilgi alı -veri inde
bulunmakta. 2003 senesinde de güncel konular ve geli meler üzerinde görü üldü.  

1.3.2 Graz Yabancılar Meclisi ile bilgi alı -veri i

Kasım ayında AIB Linz idari bürosu ile Graz Yabancılar Meclisi idari bürosu arasında 
var olan tercübeler üzerinde bir bilgi alı -veri inde bulunuldu. 
Bu bulu mada Linz meclisin çalı maları için yeni fikir ve görü ler kazanılmı  oldu ve 
Graz heyetin çalı ma tarzı ve bünyesi üzerinde enteresan görü ler alma imkanı
sa lanıldı.
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2. AIB´nin üyeleri 

Seçilen üyeler:  

Krysztof SIERANSKI  Hifzi CO KUN  Ikechukwu OKAFOR
Ba kan                              1. Ba kan vekili 2. Ba kan vekili 

sa ESMER Engin GÜL      Davut GÜVENÇ
(istifa tarihi: Temmuz 2003)/Halil SER N

Rıdvan KARABAS  
(istifa tarihi: ubat 2003)/Naci KAYA 

Radojka VRHOVAC    Ali YA IZ     Alija ZECEVIC 
(istifa tarihi: Kasım 2003)/  (istifa tarihi: Haziran 2003)/Osman YILDIRIM 
Mladen VRHOVAC 

Vedran NAKIC   Tülay TUNCEL
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Danı ma niteli inde oya sahip olan üyeler:

SPÖ: GRin Bettina Stadlbauer (Ocak 2003´e kadar) 
GR Eichinger-Wimmer (Kasim 2003´e kadar)/GRin DI Ana Martincevic (Kasim 
2003´ten beri)   

FPÖ: GR Werner Neubauer   
ÖVP: GR Josef Hackl  
Grüne: GRin Gülcan Gigl, MAS    

dari büro 

Yabancılar Entegrasyon Bürosu AIB Linz için idari büro olarak hizmet vermektedir. 

adres: Pfarrgasse 1, 4041 Linz 
telefon:  (0732) 7070/1150 veya 1151 
faks:      (0732) 7070/54/1150 veya 1151 
e-mail: integration@linz.at 

Idari büroya ula ma saatleri: 
Pazartesi,per embe:   saat 08.00 – 16.30 arasi 
Salı,çar amba,cuma:   saat 08.00 – 13.00 arasi 

Yetkili ki iler: Magª. Gudrun Siegel-Kraft 
  Magª. Claudia Ziehengraser 

AIB Linz hakkında genel bilgilere Linz belediyesi Homepage www.linz.at "Service-
Guide" – "Ausländerangelegenheiten“) ba lı ı altında ula abilirsiniz.
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OÖ Rundschau, 2. Juli 

Kirchenzeitung, 20. März 2003

www.minderheiten.orf.at, 
17. März 2003

OÖ Rundschau, 25. Juni 2003

3.  Basın aynası
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